



PLAN REVISION

Købmagergade 14
4700 Næstved

Telefon 55 77 03 17

Telefax 55 77 53 17

mail@planrevision.dk

www.planrevision.dk

Registrerede revisorer

ENØ Bageri ApS

Ved Broen 6
4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 43 70 64 38

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Klaus Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	12
Balance pr. 31. december 2025	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

ENØ Bageri ApS
Ved Broen 6
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 43706438

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Næstved

Direktion

Klaus Nielsen, direktør

Revisor

Plan Revision v/Per Petersen
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 12322143
Købmagergade 14
4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af bageri, café, isproduktion, udlejning samt øvrige tilknyttede aktiviteter. Virksomheden arbejder fortsat målrettet med kvalitet, innovation, gæsteoplevelser og lokal værdiskabelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 344.282, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.126.471.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende set i lyset af de markedsæssige vilkår og de rammebetingelser virksomheden har opereret under.

Regnskabsåret har været præget af stigende omkostninger til blandt andet løn, energi, råvarer og finansiering. Trods dette har virksomheden fastholdt en stærk markedsposition gennem loyal kundebase, høj aktivitet og fortsat efterspørgsel efter selskabets produkter og services.

Rekruttering og adgang til arbejdskraft

Manglen på kvalificeret arbejdskraft har også i dette regnskabsår været en af de største driftsmæssige udfordringer. Det gælder både faglært arbejdskraft og medarbejdere til butik og servicefunktioner.

Ledelsen har derfor været nødsaget til at tænke utraditionelt og arbejde aktivt med rekruttering både nationalt og internationalt. Når danske virksomheder må søge medarbejdere i udlandet for at sikre daglig drift, illustrerer det tydeligt presset på arbejdsmarkedet. Ledelsen forventer, at kampen om medarbejdere fortsætter i de kommende år.

Administrative byrder og dokumentationskrav

Virksomheden oplever samtidig en stadig stigende mængde administrative krav, dokumentation, registreringer og kontrolforpligtelser fra offentlige myndigheder.

Selvom hensigten bag reglerne ofte er forståelig, medfører omfanget i praksis, at tid og ressourcer flyttes væk fra kerneopgaven: at drive virksomhed, skabe arbejdspladser, udvikle produkter og servicere kunder. For mindre virksomheder som vores mærkes dette særligt tydeligt, da de administrative opgaver ofte håndteres af de samme personer, som også skal sikre drift, salg og ledelse i hverdagen.

Ledelsen efterlyser generelt mere enkle og mere erhvervsvenlige rammevilkår, så fokus i højere grad kan rettes mod vækst og værdiskabelse da vi drukner lidt i regler.

Finansielle forhold og bankskifte

Virksomheden har i regnskabsåret valgt at skifte bankforbindelse efter små 40 år!!! fra Nordea til Sparekassen Kronjylland med henblik på at opnå en mere nærværende og værdiskabende samarbejdsrelation. Processen har været mere ressourcekrævende end forventet og har krævet betydelig ledelsesmæssig opmærksomhed. For en ejerledet virksomhed betyder sådanne processer, at tid flyttes fra drift og udvikling til administration og koordinering. Ledelsen forventer, at det nye samarbejde på sigt vil styrke virksomhedens finansielle setup og skabe et bedre fundament for fremtidig udvikling.



Ledelsesberetning

Investeringer

På trods af ovenstående udfordringer har virksomheden fortsat investeret i forbedringer, udvikling, effektivisering og fremtidssikring af forretningen. Ledelsen har fortsat fokus på at styrke virksomhedens robusthed, konkurrenceevne og muligheder for langsigtet vækst.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat god aktivitet i det kommende regnskabsår, men med vedvarende opmærksomhed på omkostningsudvikling, rekruttering, administrative rammevilkår og finansielle samarbejder.

Virksomheden går ind i den kommende sæson med ambitioner, handlekraft og tro på fortsat udvikling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		5.143.779	5.869.431
Personaleomkostninger	2	<u>-4.257.475</u>	<u>-3.945.548</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		886.304	1.923.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-383.500</u>	<u>-329.700</u>
Resultat før finansielle poster		502.804	1.594.183
Finansielle indtægter		582.964	319.514
Finansielle omkostninger		<u>-555.143</u>	<u>-57.942</u>
Resultat før skat		530.625	1.855.755
Skat af årets resultat	3	<u>-118.536</u>	<u>-422.422</u>
Årets resultat		<u>412.089</u>	<u>1.433.333</u>
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-587.911</u>	<u>433.333</u>
		<u>412.089</u>	<u>1.433.333</u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		600.000	900.000
Immaterielle anlægsaktiver		600.000	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.200	0
Indretning af lejede lokaler		212.117	241.817
Materielle anlægsaktiver		596.317	241.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.133.361
Finansielle anlægsaktiver		0	5.133.361
Anlægsaktiver i alt		1.196.317	6.275.178
Råvarer og hjælpematerialer		139.300	156.315
Varebeholdninger		139.300	156.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.621	91.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	556.930
Andre tilgodehavender		26.500	23.800
Periodeafgrænsningsposter		86.925	4.693
Tilgodehavender		265.046	677.085
Likvide beholdninger		3.444.507	447.796
Omsætningsaktiver i alt		3.848.853	1.281.196
Aktiver i alt		5.045.170	7.556.374



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.154.278	1.742.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.194.278</u>	<u>2.782.189</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.984	0
Anden gæld		<u>1.591.812</u>	<u>1.560.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.073.796</u>	<u>1.560.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.024	242.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.109	2.180.259
Skyldigt sambeskatningsbidrag		118.536	422.422
Skyldige moms og afgifter		105.500	154.936
Anden gæld		55.107	195.425
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.820</u>	<u>18.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>777.096</u>	<u>3.213.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.850.892</u>	<u>4.774.185</u>
Passiver i alt		<u>5.045.170</u>	<u>7.556.374</u>



Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	434.208	228.680
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	10.000	0
Lønrefusioner	<u>76.523</u>	<u>81.601</u>
	<u>520.731</u>	<u>310.281</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.993.662	3.781.316
Pensioner	172.217	91.333
Andre omkostninger til social sikring	<u>91.596</u>	<u>72.899</u>
	<u>4.257.475</u>	<u>3.945.548</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>118.536</u>	<u>422.422</u>
	<u>118.536</u>	<u>422.422</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Enø Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.